II

Charte de Philippe le Bel, en faveur des religicuses
de Saint-Jean-aux-Bots,en Uannée 1304 . - La chapelle de ' Hermite.

Philippus Dei gratid Francorum rex, notum facimus tam
preesentibus quam futuris, quod nos pietatis intuitu et ad divini

1. Collection Moreau: Vol. 68, fol. 230 — Gallia Christiana, 1. X.
col, 123, Instrumenta
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cultus augmentum et ad remedium anime nostrce necnon pro
salute animarum memorice recolende potentissimi domini et
genitoris nostri regis Philippi et regince Isabellis, carissimee
genitricis nostree, et omnium preedecessorum nostrorum, dilectis
nobis in Christo abbatissee et conventui monialium monasterii
saneti Johannis in Bosco, ordinis sancti Benedicti, capellaniam
nostram, quee dicitur capella de Heremitd, in forestid nostra
Cuisice sitam et vacantem per resignationem Johannis de Calviciaco,
quondam capellani ejusdem capellanice et ad collationem nostram
spectantem, duximus conferendam, volentes et tenore preesentium
concedentes ut ecedem moniales tam pro se quam pro posteris
suis in ampliationem reddituum monasterii sui preedicti dictam
capellaniam cum juribus et pertinentiis universis spectantibus ad
eamdem, prout capellani perpetui in eAdem pro tempore instituti
hactenus tenuerunt, deinceps habeant et teneant hcereditarie et
perpetuo possideant pacificé et quiete, hoc adjecto, quod dictee
moniales monasterii memorati teneantur et in perpetuum
tenebuntur per idoneum ad hoc vicarium facere celebrari divina,
modo debito et consueto, in capellanid supradicta prout ibidem
fieri consuevit et post decessum nostrum anniversarium nostrum
in ipsarum monasterio annuatim, salvo in aliis jure nostro et jure
alieno, quod ut primum et stabile permaneat in summum
preesentibus litteris nostrum fecimus apponi sigillum.

Actum apud Vincennas anno Domini millesimo trecentesimo
quarto, mense Junio.

(Gallia Christiana, t. X, col. 142. Instrumenta.)

III
Concernant le réegne de Philippe le Bel.t
1° EXTRAIT DES COMPTES DU BAILLI DE SENLIS (1283).
Expensa: art. 23. Petrafons. — Sanctus Johannes in Bosco

pro toto G sols (p. 632, G.).

De respectu abbatice Sancti Johannis in Bosco : XXXVIII! I1Is
VId (p. 649, K.).

Liberationes Restri. — Pro VIIIc XIX thesis palicii novi circa
novam talliam abbatice Sancti Johannis in Bosco : III¢. — Pro
thesid : X! V et pro duabus portis ibidem Xs (p. 142, B.).

1. Recueil des historiens de France et des Gaules, t. XXII.
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920 TABLETTES DE CIRE DE PIERRE DE CONDE.